2023 年８月 10 日

各      位

会 社 名  リズム株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   湯本 武夫

（コード番号 7769  東証プライム）

問合せ先  取締役常務執行役員   山崎 勝彦

（TEL 048-643-7241）

個別決算における営業外損失の計上に関するお知らせ

  当社は、2024 年３月期第１四半期決算において、個別決算における営業外損失を計上することになりました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．営業外損失の計上

    当社は、連結子会社である RHYTHM INDUSTRIAL(DONG GUAN)LTD.ならびにアイ・ネクストジーイー株式会

社における新型コロナウイルス感染症の長期化等に伴う業績不振を受け、2024 年３月期第１四半期の個別

決算において関係会社貸倒引当金繰入額 166 百万円を営業外損失に計上いたしました。

    なお、個別決算における営業外損失は、内部取引として相殺消去されるため、連結業績への影響はござ

いません。

以上